ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 85/KH-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày 16 tháng 01 năm 2025

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội nghị Sơ kết Học kì I và triển khai phương hướng nhiệm vụ

chuyên môn HKII cấp Tiểu học

Năm học 2024 – 2025

Căn cứ chương trình công tác thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 – 2025,

Tổ Tiểu học xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị Sơ kết Học kì I và triển khai

phương hướng nhiệm vụ chuyên môn HKII cấp Tiểu học năm học 2024 – 2025,

cụ thể như sau:

I. Mục đích - yêu cầu

- Sơ kết thực hiện nhiệm vụ giáo dục HKI năm học 2024 - 2025.

- Triển khai phương hướng thực nhiệm vụ chuyên môn HKII năm học

2024 - 2025.

- Thống nhất các hoạt động chuyên môn.

II. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo Phòng Tiểu học - Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM.

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

- Cán bộ quản lý các trường Tiểu học công lập và phụ trách chuyên môn

bậc Tiểu học của các trường ngoài công lập.

- Tổ trưởng chuyên môn các trường Tiểu học công lập: 03 TTCM/trường.

III. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 14 giờ 00 ngày 22/01/2025 (thứ Tư).

- Địa điểm: Trường TH, THCS và THPT Hoàng Gia

(Số 08 Đặng Đại Độ, Phú Mỹ Hưng, Phường Tân Phong, Quận 7)

 IV. Chương trình Hội nghị

- Văn nghệ chào mừng.

          - Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

 - Báo cáo sơ kết thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp Tiểu học HKI, năm học

2024 – 2025.

 - Báo cáo tham luận: Nâng cao chất lượng giảng dạy qua hoạt động sinh

hoạt chuyên môn liên trường.

 - Thảo luận đề xuất giải pháp thực hiện nhiệm vụ chuyên môn HKII cấp

Tiểu học năm học 2024 – 2025.

 - Triển khai kế hoạch thực hiện nhiệm vụ chuyên môn HKII cấp Tiểu học

năm học 2024 – 2025.

 - Phát biểu của lãnh đạo.

2

- Bế mạc.

V. Phân công thực hiện

STT Nội dung Phân công

1 - Chuẩn bị các nội dung sơ kết HKI,

phương hướng nhiệm vụ HKII, điều

hành thảo luận.

- Xây dựng kịch bản chương trình.

- Khảo sát hội trường, thiết kế phông,

phân công các công tác tổ chức.

- Thư mời lãnh đạo.

Chuyên viên PGD

2 Chuẩn bị hội trường, nước uống, âm

thanh, màn hình chiếu, nhân sự hỗ trợ.

Trường TH, THCS và THPT

Hoàng Gia

3 Dẫn chương trình Thầy Hồ Công Sơn – GV

Trường Tiểu học Nguyễn Văn

Hưởng

4 Văn nghệ Trường Tiểu học Lê Anh Xuân,

Phú Mỹ

5 Báo cáo tham luận Trường Tiểu học Phạm Hữu Lầu

* Các trường cử thành viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần theo mục II

(thông báo thay thư mời).

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị Sơ kết Học kì I và triển khai

phương hướng nhiệm vụ chuyên môn HKII cấp Tiểu học năm học 2024 – 2025

của Phòng Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:

- Trưởng phòng GDĐT (để báo cáo);

- Các trường tiểu học (công lập, ngoài công lập);

- Lưu: VT, TH (Thủy).

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T09:12:07+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!